
Değerli Öğrencilerimiz, 

2024-2025 Akademik Yılı Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliğine gösterdiğiniz yoğun ilgi için teşekkür ederiz. 

İnternet sayfamızda (https://international.deu.edu.tr/wp-content/uploads/2024/02/2024-2025-AKADEMIK-YILI-ERASMUS-
OGRENIM-VE-STAJ-HAREKETLILIGI-BASVURU-SURECI-DUYURUSU-1.pdf) ilan edilen Erasmus+ Başvuru ve Değerlendirme 
Süreci Adımları’nda açıklandığı üzere DEÜ Yabancı Diller Yüksekokulu (YDY) tarafından 2 aşamalı sınav düzenlenmiştir. 

1. Aşama: 55 puanlık TEST 
2. Aşama: 20 puanlık Yazma ve 25 puanlık Konuşma 

Sınavın 1. Aşaması 13 Mart 2024 tarihinde İngilizce, Almanca ve Fransızca dillerinde çoktan seçmeli TEST olarak uygulanmış 
olup 1. Aşama (TEST) sonuçları, 14 Mart 2024 tarihinde internet sayfamızda açıklanmıştır. 

13 Mart 2024’teki 1. Aşamada (TEST) %60 başarı sağlamış olan (55 puanlık TEST üzerinden minimum 33 puan alan adaylar 
60/100 başarı oranını sağlamış bulunmaktadır) adaylar DEÜ YDY tarafından düzenlenen İngilizce, Almanca ve Fransızca 
dillerinde konuşma becerisine yönelik sınava katılmaya hak kazanmıştır. 

Belli bir yabancı dile ait her iki aşamada ayrı ayrı aldıkları puanlardan oluşan nihai yabancı dil düzeyi en az 60/100 (B1) ve üstü 
olan öğrencilerimiz yerleştirme aşamasında dikkate alınacaktır. 

Not: Sınav sonuçlarında maddi hata olduğunu düşünen öğrenciler, Yabancı Dil Sınavı Sonuçlarının açıklandığı günü takip eden 
2 (iki) iş günü içerisinde dilekçe ile itiraz edebilirler. Bu süre içerisinde itiraz eden öğrencilerin dilekçeleri dikkate alınacak 
olup itirazların incelenmesi sonucunda sınav puanlarında maddi hata olduğu tespit edilen öğrencilerin sınav puanları tekrar 
hesaplanacaktır. 

2024 ERASMUS+ SÜRECİNE İLİŞKİN ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME 

 “Türkiye ile Avrupa Komisyonu arasında 2024 Yılı Katkı Anlaşması henüz imzalanmamıştır. Bu nedenle, Erasmus+ öğrenci hareketliliği 
kapsamında yapmış olduğunuz başvuru sonucunda açıklanacak yerleştirme listelerine göre seçilmiş aday statüsünde bulunmanız, 
kazanılmış bir hak niteliği taşımamaktadır. Hibe alıp almayacağınız veya hibenizin tutarı Avrupa Komisyonu ile imzalanacak anlaşma ve 
akabinde üniversitemize tahsis edilecek bütçenin belirlenmesi süreci sonuçlandığında kesinleşecek olup, söz konusu anlaşma 
süreçlerinde yaşanacak gecikmelerden veya aksaklıklardan kaynaklanabilecek maddi veya manevi kayıplardan üniversitemiz veya Türkiye 
Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz.” Bu duyuru ve internet sayfamızda Erasmus+ Duyuruları başlığı altında yer alan “2024-2025 Akademik 



Yılı ERASMUS+ Programı Öğrenci Seçim Kriterleri” duyurusu Koordinatörlüğümüzce hazırlanıp yayımlanırken, Türkiye Ulusal Ajansı ile 
Üniversitemiz arasında 2024 proje yılı için sözleşme henüz imzalanmamış durumda olup, 2024 yılı Erasmus+ projesi bütçemizin toplam 
tutarının ne olacağı, belirlenecek olan bütçenin tarafımıza hangi tarihte aktarılabileceği belli olmadığı gibi; seçilmiş olan öğrencilere hangi 
tarihten itibaren Erasmus+ hibe ödemesi yapabileceğimiz de mevcut durumda henüz netlik kazanmış değildir.  

Söz konusu süreçler tamamlanana kadar tüm öğrencilerimiz “aday” statüsündedir ve yerleştirme listeleri geçici/tahmini nitelikte 
olup kesinlik taşımamaktadır. Buna bağlı olarak, bütçe tutarımız netleşip ilgili prosedürler tamamlanana kadar; açıklanacak 
yerleştirme listelerine göre Koordinatörlüğümüzce anlaşmalı üniversitelere yerleştirilmiş öğrencilerimiz ile hibe taahhüdü içeren 
Erasmus+ sözleşmesi imzalanmayacak ya da söz konusu öğrencilerimiz için vize başvurularında kullanılmak üzere kesin ifadeler 
içeren vize kolaylaştırıcı nitelikte resmi yazılar hazırlanamayacaktır. 

 

 

DİKKAT: ÖĞRENCİ YERLEŞTİRMELERİ İLANDA BELİRTİLEN DİĞER KRİTERLER, BÜTÇESEL İMKANLAR, DİL SINAVI BAŞARISI VE BİRİMLER ARASI DAĞILIM 
GÖZETİLEREK YAPILACAKTIR. Başvuru döneminde iki başvuru birden (Öğrenim+Staj) gerçekleştirmiş öğrencilerimizin, öğrenim başvurusu ve staj 
başvurusu için aynı “Başvuru numarası/Başvuru Referans no”ya sahip olduklarını, DEÜ YDY yabancı dil sınavlarında aldıkları dil puanının her iki 
başvurunun değerlendirilmesinde de kullanılacağını hatırlatırız. Erasmus Öğrenim Hareketliliği ve Erasmus Staj Hareketliliği için yerleştirme 
sonuçları ayrıca açıklanacaktır. 

 

ISIM SOYISIM TCKN Language TOPLAM 
PUAN 

HARF 
NOTU 

EZG******* *******KÇA ********414 ALMANCA 97 C1 
AYL******* *******KÇA ********076 ALMANCA 96 C1 
HAL******* *******AYA ********276 ALMANCA 93 C1 
ERE******* *******UCU ********748 ALMANCA 85 B2 
UMU******* *******BEK ********606 ALMANCA 69 B1 
ASL******* *******ÜRK ********852 ALMANCA 60 B1 
MUS******* *******HYA ********140 ALMANCA 57 A2 
BET******* *******MAZ ********910 ALMANCA 63 B1 

 


